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Ehdollisuuden asetusluonnoksen mukaan vuoden 2022 jälkeen maatalousmaaksi muusta käytöstä 

raivaamalla tai muilla keinoin otetulla turvemaalla sekä aiemmin turvetuotannossa olleilla aloilla 

on oltava pysyvästi nurmikasvusto. Edellä mainittuja aloja ei saa kyntää. Nurmikasvusto voidaan 

uusia vain suorakylvönä tai kevennetyllä muokkauksella niin, että uusi kasvusto kylvetään 

välittömästi aiemman kasvuston muokkauksen jälkeen. 

Edellä oleva vaatimus ei koske aloja, jotka ovat viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2022 

viljelykelpoisia siten, että peruskunnostustoimenpiteet on tehty ja alaa voidaan viljellä 

tavanomaisen sadon tuottamiseksi. 

Samoin edellä oleva vaatimus ei koske peruslohkon muotoa parantavia muutoksia, jotka todetaan 

hyväksyttäviksi peltorekisterin ajantasaistuksen yhteydessä ja tilusjärjestelyn perusteella 

tuensaajan hallintaan tulleita uusia maatalousmaa-aloja. 

Samoin asetusluonnoksen mukaan maatalousmaata olevalta turvemaa-alalta ei saa ottaa maa-

ainesta eikä turvemaa-alaa tai sillä olevaa kasvustoa saa polttaa. Maatalousmaata olevalle 

turvemaa-alalle ei saa kaivaa uusia avo-ojia paitsi, jos uuden avo-ojan kaivuu liittyy rakennettavan 

kosteikon perustamiseen tai useita maanomistajia koskevaan peruskuivatus- tai 

tilusjärjestelyhankkeeseen.  

Maatalousmaata olevalla turvemaa-alalla olevan pysyvän nurmen saa kyntää kerran neljän 
vuoden ajanjaksolla.  
 

Ympäristökorvauksen asetusluonnoksen mukaan kokonaan turvemaata olevalle turvepellolle voi 
viljelijä perustaa pitkäaikaisen nurmen. Kasvusto on säilytettävä perustamisvuodesta 
sitoumuskauden loppuun asti. Kokonaan turvemaata olevaksi peruslohkoksi katsotaan lohko, 
jonka pinta-alasta vähintään 80 % on turvemaata. 
 
Viljelijän on huolehdittava nurmikasvuston laadusta ja sadontuottokyvystä koko sitoumuskauden 
ajan. Nurmen saa uusia sitoumuskauden aikana vain ilman muokkausta. Kasvustoa saa lannoittaa. 
Lohkolla ei saa käyttää kasvinsuojeluaineita. Ympäristökorvaus on 100 €/ha. 
 
Valumavesien hallintaa koskevassa lohkokohtaisessa toimenpiteessä viljelijän on säädeltävä 

kuivatusjärjestelmien avulla pellolta lähtevien valumavesien määrää. Toimenpidettä on 

toteutettava joko säätösalaojitetulla lohkolla tai lohkolla, jossa on altakastelu tai kuivatusvesien 

kierrätysjärjestelmä.  

Lohkon, jolla valumavesien hallintaa koskevaa toimenpidettä toteutetaan, on sijaittava 
happamalla sulfaattimaalla tai sen oltava maalajiltaan turvetta tai lohkolla on aikaisemmin 
toteutettu näitä toimenpiteitä. Korvaus säätösalaojituksesta on 77 €/ha/v ja altakastelusta ja 
kuivatusvesien kierrätyksestä 214 €/ha/v. 


